
 
 

UCHWAŁA NR IX/64/24 
RADY POWIATU LWÓWECKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Powiatu Lwóweckiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c i d oraz pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 211, art. 212-219, art. 220 ust. 1, art. 221-222, art. 235-237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz art. 403 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 54 ze zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada Powiatu 
Lwóweckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu na rok 2025 w wysokości 
136.126.759,79 zł, z tego: dochody bieżące 115.240.870,00 zł i  dochody majątkowe 20.885.889,79 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok w wysokości 
136.076.300,89 zł, z tego: wydatki bieżące 112.540.120,42 zł i wydatki majątkowe 23.536.180,47 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

3. Planowana nadwyżka budżetu Powiatu w roku 2025 wyniesie 50.458,90 zł, którą przeznacza się 
na spłatę zobowiązań tj. wykup wyemitowanych papierów wartościowych w latach ubiegłych. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.049.541,10 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Planowane wydatki na obsługę długu publicznego w roku 2025 wynoszą 1.057.800,00 zł. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidziane w wysokości 350.000,00 zł, co stanowi 
0,26% wydatków budżetowych ogółem. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 4.226.822,00 zł, co stanowi 3,11% wydatków budżetowych 
ogółem, z przeznaczeniem na finansowanie wydatków: 

1) bieżących w kwocie ogółem 4.126.822,00 zł, w tym: wypłatę gratyfikacji jubileuszowych, odpraw 
emerytalnych i wynagrodzeń nieperiodycznych w wysokości 1.820.000,00 zł, wzrost wynagrodzeń 
nauczycieli w wysokości 957.000,00 zł, wzrost wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 
w kwocie 1.000.000,00 zł, fundusz zdrowotny nauczycieli w kwocie 39.822,00 zł, zadania zlecone do 
realizacji organizacjom pożytku publicznego w kwocie 130.000,00 zł, oraz kwotę 180.000,00 zł na zadania 
z zakresu zarządzania kryzysowego; 

3) inwestycyjnych w kwocie 100.000,00 zł na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 

§ 5. 1. Określa się dochody i wydatki budżetowe na 2025 rok związane z realizacją zadań: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lutego 2025 r.

Poz. 559



1) z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości: 

a) dochody 9.277.266,64 zł, 

b) wydatki 9.277.266,64 zł, 

według szczegółowości zadań określonych w załączniku nr 4; 

c) dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa 462.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 a; 

2) realizowanych na podstawie umów (porozumień) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie 
z załącznikiem nr 5, z tego: 

a) dochody bieżące 2.527.434,48 zł, 

b) wydatki bieżące 4.210.892,00 zł. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych powiatowych jednostek budżetowych gromadzących 
dochody na rachunku wydzielonym (o którym mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych) 
w 2025 r., zawiera załącznik nr 6. 

§ 7. Ustala się wykaz dotacji celowych planowanych do przekazania z budżetu Powiatu w 2025 r. 
określonych w załączniku nr 7. 

§ 8. Ustala się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Ustala się wykaz zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną planowanych 
do realizacji w 2025 r. w wysokości: dochody 61.000,00 zł i wydatki 129.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 9. 

§ 10. Ustala się wykaz wydatków na zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu Powiatu w 2025 r. w wysokości 4.000.000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości limitu ustalonego w § 11 niniejszej uchwały; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy polegających 
na ich przenoszeniu między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, poprzez ich przenoszenie w ramach działu, 
bez dokonywania zmian zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań; 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostek i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do: 

a) dokonywania przeniesień wydatków bieżących między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
danego rozdziału, za wyjątkiem wynagrodzeń i uposażeń, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 559



b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostek i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy; 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Powiatu; 

8) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 13. 1. Uzyskane przez powiatowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym 
roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym 
roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody i podlegają przekazaniu na rachunek budżetu powiatu. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu: 
Olgierd Poniźnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 559



Dz.
[1]

Roz.
[2]

Par.
[3]

Plan na rok 2024
[4]

%
[7:4]

Plan po zmianach
na dzień 2024-09-30

[5]

%
[7:5]

Przewidywane
wykonanie na

dzień 2024-12-31
[6]

%
[7:6]

Plan 
na 2025 r.

[7]
37 094,00 112,69 48 912,00 85,46 48 912,00 85,46 41 800,00

20 000,00 100,00 29 846,00 67,01 29 846,00 67,01 20 000,00

20 000,00 100,00 20 000,00 100,00 20 000,00 100,00 20 000,00

0,00 0,00 9 846,00 0,00 9 846,00 0,00 0,00

17 094,00 127,53 19 066,00 114,34 19 066,00 114,34 21 800,00

17 094,00 127,53 19 066,00 114,34 19 066,00 114,34 21 800,00

1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00

1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00

1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00

15 241 873,00 88,66 18 422 119,39 73,36 18 422 119,39 73,36 13 513 548,11

20 000,00 2 400,00 496 000,00 96,77 496 000,00 96,77 480 000,00

20 000,00 2 400,00 496 000,00 96,77 496 000,00 96,77 480 000,00

1 116 220,00 107,74 1 289 059,39 93,30 1 289 059,39 93,30 1 202 640,14

1 085 651,00 100,00 1 085 651,00 100,00 1 085 651,00 100,00 1 085 651,00

30 569,00 100,00 30 569,00 100,00 30 569,00 100,00 30 569,14

0,00 0,00 86 419,39 100,00 86 419,39 100,00 86 420,00

1 542 907,00 111,40 1 718 785,00 100,00 1 718 785,00 100,00 1 718 785,00

1 542 907,00 111,40 1 718 785,00 100,00 1 718 785,00 100,00 1 718 785,00

12 560 517,00 80,49 14 916 011,00 67,78 14 916 011,00 67,78 10 109 893,83

0,00 0,00 350 000,00 100,00 350 000,00 100,00 350 000,00

Dochody budżetu Powiatu Lwóweckiego na 2025 r.

010 - Rolnictwo i łowiectwo

01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

097 0 - Wpływy z różnych dochodów

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

01095 - Pozostała działalność

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

020 - Leśnictwo

02001 - Gospodarka leśna

246 0 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do

271 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

217 0 - Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

232 0 - Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

600 - Transport i łączność

60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe

233 0 - Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

60004 - Lokalny transport zbiorowy

60013 - Drogi publiczne wojewódzkie

233 0 - Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

60014 - Drogi publiczne powiatowe

062 0 - Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/64/24

Rady Powiatu Lwóweckiego

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 559



0,00 0,00 1 722 269,00 40,02 1 722 269,00 40,02 689 193,51

0,00 0,00 630 149,00 0,00 630 149,00 0,00 0,00

270 0 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),

271 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 559



1 149 017,00 100,00 1 149 017,00 100,00 1 149 017,00 100,00 1 149 017,00

0,00 0,00 1 177 395,00 0,00 1 177 395,00 0,00 0,00

11 411 500,00 69,42 9 887 181,00 80,12 9 887 181,00 80,12 7 921 683,32

2 229,00 100,01 2 264,00 98,46 2 264,00 98,46 2 229,14

2 229,00 100,01 2 264,00 98,46 2 264,00 98,46 2 229,14

930 046,00 111,60 901 461,00 115,14 901 461,00 115,14 1 037 976,00

930 046,00 111,60 901 461,00 115,14 901 461,00 115,14 1 037 976,00

656,00 114,33 656,00 114,33 656,00 114,33 750,00

240,00 43 750,0
0

240,00 43 750,0
0

240,00 43 750,
00

105 000,00

115 000,00 102,41 115 000,00 102,41 115 000,00 102,41 117 776,00

500 000,00 100,75 500 000,00 100,75 500 000,00 100,75 503 750,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00

217 900,00 98,07 189 315,00 112,88 189 315,00 112,88 213 700,00

96 250,00 100,00 96 250,00 100,00 96 250,00 100,00 96 250,00

1 308 677,00 249,54 1 908 376,00 171,12 1 908 376,00 171,12 3 265 609,77

623 857,00 390,94 1 183 474,00 206,08 1 183 474,00 206,08 2 438 891,77

400 000,00 100,00 400 000,00 100,00 400 000,00 100,00 400 000,00

223 857,00 86,61 259 930,00 74,59 259 930,00 74,59 193 878,00

0,00 0,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 473 544,00 389,62 473 544,00 389,62 1 845 013,77

0,00 0,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00

684 820,00 120,72 724 902,00 114,05 724 902,00 114,05 826 718,00

684 820,00 120,72 724 902,00 114,05 724 902,00 114,05 826 718,00

135 785,00 220,94 907 196,00 33,07 907 196,00 33,07 300 000,00

0,00 0,00 179 534,00 167,10 179 534,00 167,10 300 000,00

625 8 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

637 0 - Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

630 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

60095 - Pozostała działalność

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

700 - Gospodarka mieszkaniowa

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

047 0 - Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

055 0 - Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

075 0 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

077 0 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

092 0 - Wpływy z pozostałych odsetek

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

236 0 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

710 - Działalność usługowa

71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii

069 0 - Wpływy z różnych opłat

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

271 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

625 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

630 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

71015 - Nadzór budowlany

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

750 - Administracja publiczna

75020 - Starostwa powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 559



0,00 0,00 139 832,00 71,51 139 832,00 71,51 100 000,00

0,00 0,00 23 382,00 0,00 23 382,00 0,00 0,00

0,00 0,00 16 320,00 0,00 16 320,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

135 785,00 0,00 117 906,00 0,00 117 906,00 0,00 0,00

128 637,00 0,00 114 322,00 0,00 114 322,00 0,00 0,00

7 148,00 0,00 3 584,00 0,00 3 584,00 0,00 0,00

0,00 0,00 609 756,00 0,00 609 756,00 0,00 0,00

0,00 0,00 148 298,00 0,00 148 298,00 0,00 0,00

0,00 0,00 34 786,00 0,00 34 786,00 0,00 0,00

0,00 0,00 345 604,00 0,00 345 604,00 0,00 0,00

0,00 0,00 81 068,00 0,00 81 068,00 0,00 0,00

0,00 0,00 56 699,00 0,00 56 699,00 0,00 0,00

0,00 0,00 56 699,00 0,00 56 699,00 0,00 0,00

0,00 0,00 56 699,00 0,00 56 699,00 0,00 0,00

49 500,00 122,22 49 481,00 122,27 49 481,00 122,27 60 500,00

49 500,00 122,22 49 481,00 122,27 49 481,00 122,27 60 500,00

49 500,00 122,22 49 481,00 122,27 49 481,00 122,27 60 500,00

205 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

205 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

217 0 - Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

625 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego

205 8 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

205 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

75095 - Pozostała działalność

205 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

205 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

625 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

625 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

752 - Obrona narodowa

75224 - Kwalifikacja wojskowa

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 559



5 869 945,00 126,33 6 939 915,00 106,85 6 939 915,00 106,85 7 415 581,00

5 869 945,00 126,33 6 839 915,00 108,42 6 839 915,00 108,42 7 415 581,00

5 869 945,00 111,00 6 829 915,00 95,40 6 829 915,00 95,40 6 515 581,00

0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

140 712,00 104,11 140 712,00 104,11 140 712,00 104,11 146 496,00

140 712,00 104,11 140 712,00 104,11 140 712,00 104,11 146 496,00

140 712,00 104,11 140 712,00 104,11 140 712,00 104,11 146 496,00

11 558 003,00 305,99 11 208 003,00 315,55 11 208 003,00 315,55 35 366 659,11

1 400 000,00 82,14 1 050 000,00 109,52 1 050 000,00 109,52 1 150 000,00

900 000,00 111,11 900 000,00 111,11 900 000,00 111,11 1 000 000,00

150 000,00 100,00 150 000,00 100,00 150 000,00 100,00 150 000,00

10 158 003,00 336,84 10 158 003,00 336,84 10 158 003,00 336,84 34 216 659,11

9 749 985,00 332,44 9 749 985,00 332,44 9 749 985,00 332,44 32 412 648,25

408 018,00 442,14 408 018,00 442,14 408 018,00 442,14 1 804 010,86

52 817 434,00 80,40 58 854 047,00 72,15 58 854 047,00 72,15 42 463 908,86

37 240 241,00 0,00 41 808 241,00 0,00 41 808 241,00 0,00 0,00

37 240 241,00 0,00 41 808 241,00 0,00 41 808 241,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 462 708,86

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092 825,28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 369 883,58

11 254 568,00 0,00 11 254 568,00 0,00 11 254 568,00 0,00 0,00

11 254 568,00 0,00 11 254 568,00 0,00 11 254 568,00 0,00 0,00

0,00 0,00 675 338,00 0,00 675 338,00 0,00 0,00

0,00 0,00 675 338,00 0,00 675 338,00 0,00 0,00

320 646,00 0,37 1 113 921,00 0,11 1 113 921,00 0,11 1 200,00

320 646,00 0,37 320 646,00 0,37 320 646,00 0,37 1 200,00

0,00 0,00 793 275,00 0,00 793 275,00 0,00 0,00

4 001 979,00 0,00 4 001 979,00 0,00 4 001 979,00 0,00 0,00

4 001 979,00 0,00 4 001 979,00 0,00 4 001 979,00 0,00 0,00

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

244 0 - Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

641 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone

75478 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

755 - Wymiar sprawiedliwości

75515 - Nieodpłatna pomoc prawna

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

042 0 - Wpływy z opłaty komunikacyjnej

065 0 - Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów
uprawniających do kierowania pojazdami

75622 - Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

001 0 - Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

002 0 - Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

758 - Różne rozliczenia

75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

292 0 - Subwencje ogólne z budżetu państwa

75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

276 0 - Środki na uzupełnienie dochodów powiatów

292 0 - Subwencje ogólne z budżetu państwa

75803 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów

292 0 - Subwencje ogólne z budżetu państwa

75806 - Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

292 0 - Subwencje ogólne z budżetu państwa

75814 - Różne rozliczenia finansowe

092 0 - Wpływy z pozostałych odsetek

210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

75832 - Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów

292 0 - Subwencje ogólne z budżetu państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 559



402 489,00 930,44 3 773 484,00 99,24 3 773 484,00 99,24 3 744 902,89

0,00 0,00 31 750,00 0,00 31 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 31 750,00 0,00 31 750,00 0,00 0,00

152 335,00 2 144,04 3 014 736,00 108,34 3 014 736,00 108,34 3 266 122,00

0,00 0,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00

30 614,00 110,99 30 614,00 110,99 30 614,00 110,99 33 977,00

121 721,00 0,00 121 721,00 0,00 121 721,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 520 378,00 112,35 2 520 378,00 112,35 2 831 605,00

0,00 0,00 329 423,00 121,59 329 423,00 121,59 400 540,00

0,00 0,00 10 080,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00

0,00 0,00 147 598,00 0,00 147 598,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 480,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00

0,00 0,00 111 802,00 0,00 111 802,00 0,00 0,00

0,00 0,00 13 396,00 0,00 13 396,00 0,00 0,00

0,00 0,00 17 920,00 0,00 17 920,00 0,00 0,00

45 000,00 162,22 116 000,00 62,93 116 000,00 62,93 73 000,00

45 000,00 162,22 116 000,00 62,93 116 000,00 62,93 73 000,00

106 658,00 141,18 148 592,00 101,34 148 592,00 101,34 150 580,00

106 658,00 141,18 148 592,00 101,34 148 592,00 101,34 150 580,00

98 496,00 259,10 314 808,00 81,07 314 808,00 81,07 255 200,89

0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

23 996,00 193,63 23 996,00 193,63 23 996,00 193,63 46 463,89

0,00 0,00 161 273,00 72,83 161 273,00 72,83 117 458,00

801 - Oświata i wychowanie

80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

213 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących

80115 - Technika

096 0 - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

097 0 - Wpływy z różnych dochodów

205 1 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

205 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

205 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

217 0 - Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

80120 - Licea ogólnokształcące

096 0 - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

205 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

205 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

217 0 - Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

212 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji

80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

80147 - Biblioteki pedagogiczne 

233 0 - Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

80195 - Pozostała działalność

097 0 - Wpływy z różnych dochodów

205 1 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

205 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 559



0,00 0,00 23 039,00 72,83 23 039,00 72,83 16 779,00

74 500,00 100,00 104 500,00 71,29 104 500,00 71,29 74 500,00

12 907 274,00 50,00 12 907 274,00 50,00 12 907 274,00 50,00 6 453 637,20

12 907 274,00 50,00 12 907 274,00 50,00 12 907 274,00 50,00 6 453 637,20

12 907 274,00 50,00 12 907 274,00 50,00 12 907 274,00 50,00 6 453 637,20

11 999 630,00 143,23 14 541 848,90 118,19 14 541 848,90 118,19 17 187 456,35

11 996 034,00 122,56 12 978 918,00 113,27 12 978 918,00 113,27 14 701 782,00

988 537,00 111,03 988 537,00 111,03 988 537,00 111,03 1 097 564,00

0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2 097 657,00 180,24 2 921 541,00 129,41 2 921 541,00 129,41 3 780 874,00

8 109 840,00 121,13 8 109 840,00 121,13 8 109 840,00 121,13 9 823 344,00

800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 65 432,00 197,52 65 432,00 197,52 129 244,00

0,00 0,00 65 432,00 197,52 65 432,00 197,52 129 244,00

0,00 0,00 4 974,90 65,22 4 974,90 65,22 3 244,50

0,00 0,00 4 974,90 65,22 4 974,90 65,22 3 244,50

3 596,00 65 438,9
8

1 483 524,00 158,62 1 483 524,00 158,62 2 353 185,85

0,00 0,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 452 006,00 383,85 452 006,00 383,85 1 735 031,30

0,00 0,00 23 792,00 2 598,16 23 792,00 2 598,1
6

618 154,55

0,00 0,00 998 430,00 0,00 998 430,00 0,00 0,00

3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00

523 210,00 119,66 665 876,60 94,02 665 876,60 94,02 626 057,00

0,00 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00

205 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

212 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji

851 - Ochrona zdrowia

85111 - Szpitale ogólne

637 0 - Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

852 - Pomoc społeczna

85202 - Domy pomocy społecznej

083 0 - Wpływy z usług

096 0 - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

097 0 - Wpływy z różnych dochodów

213 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących

290 0 - Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

609 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

626 0 - Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie

213 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących

85231 - Pomoc dla cudzoziemców

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

85295 - Pozostała działalność

097 0 - Wpływy z różnych dochodów

205 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

205 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 559



0,00 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00

323 210,00 121,72 378 170,00 104,03 378 170,00 104,03 393 420,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

0,00 0,00 1 592,00 0,00 1 592,00 0,00 0,00

323 210,00 121,63 376 578,00 104,39 376 578,00 104,39 393 120,00

0,00 0,00 36 141,97 152,18 36 141,97 152,18 55 000,00

0,00 0,00 36 141,97 152,18 36 141,97 152,18 55 000,00

200 000,00 88,82 177 975,63 99,81 177 975,63 99,81 177 637,00

200 000,00 88,82 177 637,00 100,00 177 637,00 100,00 177 637,00

0,00 0,00 46 589,00 0,00 46 589,00 0,00 0,00

0,00 0,00 46 589,00 0,00 46 589,00 0,00 0,00

8 920,00 24 491,9
1

439 222,00 497,40 439 222,00 497,40 2 184 678,50

8 920,00 122,42 8 920,00 122,42 8 920,00 122,42 10 920,00

8 920,00 122,42 8 920,00 122,42 8 920,00 122,42 10 920,00

0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 69 552,00 112,26 69 552,00 112,26 78 077,00

0,00 0,00 49 749,00 114,99 49 749,00 114,99 57 208,00

0,00 0,00 19 803,00 105,38 19 803,00 105,38 20 869,00

0,00 0,00 240 750,00 870,48 240 750,00 870,48 2 095 681,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 025,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 867,90

271 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

069 0 - Wpływy z różnych opłat

208 0 - Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań
zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

097 0 - Wpływy z różnych dochodów

85333 - Powiatowe urzędy pracy

269 0 - Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z

85334 - Pomoc dla repatriantów

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

097 0 - Wpływy z różnych dochodów

85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

271 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

205 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

205 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

205 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

205 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 559



0,00 0,00 240 750,00 759,27 240 750,00 759,27 1 827 944,30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 844,20

1 644 750,00 137,22 1 750 772,00 128,91 1 750 772,00 128,91 2 256 949,00

1 324 855,00 142,24 1 430 877,00 131,70 1 430 877,00 131,70 1 884 450,00

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

1 319 855,00 127,54 1 319 855,00 127,54 1 319 855,00 127,54 1 683 404,00

0,00 0,00 11 509,00 0,00 11 509,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 046,00

0,00 0,00 94 513,00 0,00 94 513,00 0,00 0,00

319 895,00 116,44 319 895,00 116,44 319 895,00 116,44 372 499,00

319 895,00 116,44 319 895,00 116,44 319 895,00 116,44 372 499,00

61 000,00 100,00 61 000,00 100,00 61 000,00 100,00 61 000,00

61 000,00 100,00 61 000,00 100,00 61 000,00 100,00 61 000,00

61 000,00 100,00 61 000,00 100,00 61 000,00 100,00 61 000,00

115 638 142,00 117,72 133 578 198,89 101,91 133 578 198,89 0,00 136 126 759,79

88 870 351,00 129,67 105 846 765,89 108,88 105 846 765,89 108,88 115 240 870,00

281 502,00 2 176,54 4 314 582,00 142,01 4 314 582,00 142,01 6 127 001,74

26 767 791,00 78,03 27 731 433,00 75,31 27 731 433,00 75,31 20 885 889,79

1 149 017,00 444,45 2 289 983,00 223,01 2 289 983,00 223,01 5 106 819,27

115 638 142,00 117,72 133 578 198,89 101,91 133 578 198,89 0,00 136 126 759,79Razem:

DB00 - Dochody bieżące

DB10 - z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

DM00 - Dochody majątkowe

DM10 - z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

069 0 - Wpływy z różnych opłat

Razem:

90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za

855 - Rodzina

625 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

85508 - Rodziny zastępcze

068 0 - Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej

083 0 - Wpływy z usług

211 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

213 0 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących

217 0 - Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

083 0 - Wpływy z usług

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

625 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 559



Dz.
[1]

Roz.
[2]

Gr.
par.
[3]

Plan na rok 2024
[4]

%
[7:4]

Plan po zmianach
na dzień 2024-09-

30
[5]

%
[7:5]

Przewidywane
wykonanie na

dzień 2024-12-31
[6]

%
[7:6]

Plan 
na 2025 r.

[7]
37 094,00 126,17 48 912,00 95,68 48 912,00 95,68 46 800,00

20 000,00 125,00 29 846,00 83,76 29 846,00 83,76 25 000,00

20 000,00 125,00 29 846,00 83,76 29 846,00 83,76 25 000,00

20 000,00 125,00 29 846,00 83,76 29 846,00 83,76 25 000,00

17 094,00 127,53 19 066,00 114,34 19 066,00 114,34 21 800,00

17 094,00 127,53 19 066,00 114,34 19 066,00 114,34 21 800,00

17 094,00 127,53 19 066,00 114,34 19 066,00 114,34 21 800,00

17 094,00 127,53 19 066,00 114,34 19 066,00 114,34 21 800,00

145 150,00 20,91 145 150,00 20,91 145 150,00 20,91 30 350,00

1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00

1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00

143 350,00 21,17 143 350,00 21,17 143 350,00 21,17 30 350,00

143 350,00 21,17 143 350,00 21,17 143 350,00 21,17 30 350,00

143 350,00 21,17 143 350,00 21,17 143 350,00 21,17 30 350,00

26 890 984,00 58,72 31 158 297,39 50,68 31 158 297,39 50,68 15 790 642,49

20 000,00 2 400,6
4

496 000,00 96,80 496 000,00 96,80 480 128,00

20 000,00 2 400,6
4

496 000,00 96,80 496 000,00 96,80 480 128,00

20 000,00 2 400,6
4

496 000,00 96,80 496 000,00 96,80 480 128,00

1 251 420,00 103,01 1 337 839,39 96,35 1 337 839,39 96,35 1 289 060,00

1 251 420,00 103,01 1 337 839,39 96,35 1 337 839,39 96,35 1 289 060,00

1 172 693,00 103,21 1 259 112,39 96,13 1 259 112,39 96,13 1 210 333,00

1 542 907,00 111,40 1 718 785,00 100,00 1 718 785,00 100,00 1 718 785,00

1 542 907,00 111,40 1 718 785,00 100,00 1 718 785,00 100,00 1 718 785,00

1 532 907,00 111,41 1 708 785,00 99,94 1 708 785,00 99,94 1 707 785,00

416 074,00 110,88 416 074,00 110,88 416 074,00 110,88 461 349,04B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

60004 - Lokalny transport zbiorowy

60013 - Drogi publiczne wojewódzkie

B000 - Wydatki bieżące

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

600 - Transport i łączność

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

02001 - Gospodarka leśna

B000 - Wydatki bieżące

02002 - Nadzór nad gospodarką leśną

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

020 - Leśnictwo

Wydatki budżetu Powiatu Lwóweckiego na 2025 rok

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

01095 - Pozostała działalność

B000 - Wydatki bieżące

010 - Rolnictwo i łowiectwo

01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

B000 - Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/64/24

Rady Powiatu Lwóweckiego

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 559



23 994 768,00 50,95 27 523 749,00 44,42 27 523 749,00 44,42 12 225 387,35

7 832 721,00 40,28 11 524 864,00 27,37 11 524 864,00 27,37 3 154 687,03

7 832 721,00 40,28 11 524 864,00 27,37 11 524 864,00 27,37 3 154 687,03

12 000,00 100,00 2 951,00 406,64 2 951,00 406,64 12 000,00

16 162 047,00 56,12 15 998 885,00 56,70 15 998 885,00 56,70 9 070 700,32

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

M000 - Wydatki majątkowe

60014 - Drogi publiczne powiatowe

B000 - Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 559



1 845 780,00 62,25 1 845 780,00 62,25 1 845 780,00 62,25 1 149 017,00

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

76 889,00 100,51 76 924,00 100,47 76 924,00 100,47 77 282,14

76 889,00 100,51 76 924,00 100,47 76 924,00 100,47 77 282,14

76 889,00 100,51 76 924,00 100,47 76 924,00 100,47 77 282,14

2 229,00 100,01 2 264,00 98,46 2 264,00 98,46 2 229,14

295 900,00 100,78 267 315,00 111,55 267 315,00 111,55 298 200,00

295 900,00 100,78 267 315,00 111,55 267 315,00 111,55 298 200,00

295 900,00 100,78 267 315,00 111,55 267 315,00 111,55 298 200,00

295 900,00 100,78 267 315,00 111,55 267 315,00 111,55 298 200,00

99 900,00 58,16 111 315,00 52,19 111 315,00 52,19 58 100,00

1 449 654,00 265,80 2 012 847,00 191,43 2 012 847,00 191,43 3 853 129,95

764 834,00 395,70 1 287 945,00 234,98 1 287 945,00 234,98 3 026 411,95

399 834,00 97,71 460 307,00 84,87 460 307,00 84,87 390 678,00

399 834,00 97,71 460 307,00 84,87 460 307,00 84,87 390 678,00

163 857,00 81,70 184 930,00 72,39 184 930,00 72,39 133 878,00

365 000,00 722,12 827 638,00 318,46 827 638,00 318,46 2 635 733,95

0,00 0,00 802 038,00 328,63 802 038,00 328,63 2 635 733,95

684 820,00 120,72 724 902,00 114,05 724 902,00 114,05 826 718,00

684 820,00 120,72 724 902,00 114,05 724 902,00 114,05 826 718,00

684 820,00 120,72 723 902,00 114,20 723 902,00 114,20 826 718,00

629 405,00 121,81 671 160,00 114,24 671 160,00 114,24 766 700,00

0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

10 863 461,00 124,36 12 964 756,00 104,20 12 964 756,00 104,20 13 509 876,29

435 900,00 105,02 435 900,00 105,02 435 900,00 105,02 457 770,00

435 900,00 105,02 435 900,00 105,02 435 900,00 105,02 457 770,00

5 900,00 106,27 5 900,00 106,27 5 900,00 106,27 6 270,00

10 232 961,00 121,04 11 504 849,00 107,65 11 504 849,00 107,65 12 385 525,49

10 072 716,00 120,48 11 484 849,00 105,67 11 484 849,00 105,67 12 135 525,49

10 013 716,00 119,03 11 262 635,00 105,83 11 262 635,00 105,83 11 919 026,49

8 198 510,00 120,55 9 367 558,00 105,50 9 367 558,00 105,50 9 882 941,49

0,00 0,00 163 214,00 96,13 163 214,00 96,13 156 899,00

160 245,00 156,01 20 000,00 1 250,00 20 000,00 1 250,00 250 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00M1100 - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

B4000 - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

M000 - Wydatki majątkowe

75020 - Starostwa powiatowe

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

72079 - Pomoc zagraniczna

75019 - Rady powiatów

B000 - Wydatki bieżące

B000 - Wydatki bieżące

750 - Administracja publiczna

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

720 - Informatyka

M1100 - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

71015 - Nadzór budowlany

B000 - Wydatki bieżące

M000 - Wydatki majątkowe

710 - Działalność usługowa

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii

B000 - Wydatki bieżące

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

700 - Gospodarka mieszkaniowa

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

M1100 - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

60095 - Pozostała działalność

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

60016 - Drogi publiczne gminne

M000 - Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 559



159 600,00 259,06 239 007,00 172,99 239 007,00 172,99 413 458,80

159 600,00 259,06 239 007,00 172,99 239 007,00 172,99 413 458,80

159 600,00 112,53 163 767,00 109,67 163 767,00 109,67 179 600,00

12 000,00 100,00 12 000,00 100,00 12 000,00 100,00 12 000,00

0,00 0,00 75 240,00 310,82 75 240,00 310,82 233 858,80

35 000,00 723,21 785 000,00 32,24 785 000,00 32,24 253 122,00

35 000,00 723,21 260 193,00 97,28 260 193,00 97,28 253 122,00

35 000,00 723,21 77 109,00 328,27 77 109,00 328,27 253 122,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 122,00

0,00 0,00 183 084,00 0,00 183 084,00 0,00 0,00

0,00 0,00 524 807,00 0,00 524 807,00 0,00 0,00

0,00 0,00 426 672,00 0,00 426 672,00 0,00 0,00

0,00 0,00 56 699,00 0,00 56 699,00 0,00 0,00

0,00 0,00 56 699,00 0,00 56 699,00 0,00 0,00

0,00 0,00 56 699,00 0,00 56 699,00 0,00 0,00

0,00 0,00 40 799,00 0,00 40 799,00 0,00 0,00

0,00 0,00 24 039,00 0,00 24 039,00 0,00 0,00

49 500,00 122,22 49 481,00 122,27 49 481,00 122,27 60 500,00

49 500,00 122,22 49 481,00 122,27 49 481,00 122,27 60 500,00

49 500,00 122,22 49 481,00 122,27 49 481,00 122,27 60 500,00

49 500,00 122,22 49 481,00 122,27 49 481,00 122,27 60 500,00

28 524,00 106,05 27 585,00 109,66 27 585,00 109,66 30 250,00

5 905 945,00 127,42 7 112 565,00 105,81 7 112 565,00 105,81 7 525 581,00

36 000,00 111,11 35 000,00 114,29 35 000,00 114,29 40 000,00

35 000,00 114,29 35 000,00 114,29 35 000,00 114,29 40 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

5 869 945,00 126,33 6 839 915,00 108,42 6 839 915,00 108,42 7 415 581,00

5 869 945,00 111,00 6 839 915,00 95,26 6 839 915,00 95,26 6 515 581,00

5 703 063,00 111,24 6 671 109,00 95,10 6 671 109,00 95,10 6 344 123,00

5 350 837,00 111,97 6 285 233,00 95,32 6 285 233,00 95,32 5 991 344,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

0,00 0,00 81 440,00 24,56 81 440,00 24,56 20 000,00

0,00 0,00 81 440,00 24,56 81 440,00 24,56 20 000,00

0,00 0,00 81 440,00 24,56 81 440,00 24,56 20 000,00

0,00 0,00 31 440,00 0,00 31 440,00 0,00 0,00

B000 - Wydatki bieżące

75404 - Komendy wojewódzkie Policji

M000 - Wydatki majątkowe

75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

M000 - Wydatki majątkowe

75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

752 - Obrona narodowa

75224 - Kwalifikacja wojskowa

B000 - Wydatki bieżące

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

75421 - Zarządzanie kryzysowe

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

M000 - Wydatki majątkowe

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

M1100 - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

B4000 - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

M000 - Wydatki majątkowe

75095 - Pozostała działalność

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B4000 - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego

B000 - Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 559



0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 210,00 0,00 6 210,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 210,00 0,00 6 210,00 0,00 0,00

140 712,00 104,11 140 712,00 104,11 140 712,00 104,11 146 496,00

140 712,00 104,11 140 712,00 104,11 140 712,00 104,11 146 496,00

140 712,00 104,11 140 712,00 104,11 140 712,00 104,11 146 496,00

72 467,00 104,11 72 467,00 104,11 72 467,00 104,11 75 445,00

0,00 0,00 12 988,00 0,00 12 988,00 0,00 0,00

565 866,00 186,93 675 866,00 156,51 675 866,00 156,51 1 057 800,00

565 866,00 186,93 675 866,00 156,51 675 866,00 156,51 1 057 800,00

565 866,00 186,93 675 866,00 156,51 675 866,00 156,51 1 057 800,00

4 455 219,00 102,73 1 183 282,00 386,79 1 183 282,00 386,79 4 576 822,00

4 455 219,00 102,73 1 183 282,00 386,79 1 183 282,00 386,79 4 576 822,00

4 455 219,00 100,48 1 183 282,00 378,34 1 183 282,00 378,34 4 476 822,00

4 455 219,00 100,48 1 183 282,00 378,34 1 183 282,00 378,34 4 476 822,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

27 704 915,00 133,80 37 293 326,00 99,40 37 293 326,00 99,40 37 069 391,46

5 265 366,00 125,81 6 532 868,00 101,40 6 532 868,00 101,40 6 624 153,00

5 265 366,00 125,81 6 532 868,00 101,40 6 532 868,00 101,40 6 624 153,00

5 255 524,00 125,81 6 250 449,00 105,79 6 250 449,00 105,79 6 612 153,00

4 936 803,00 123,39 5 922 419,00 102,85 5 922 419,00 102,85 6 091 400,00

822 881,00 157,92 1 016 570,00 127,83 1 016 570,00 127,83 1 299 467,00

822 881,00 157,92 1 016 570,00 127,83 1 016 570,00 127,83 1 299 467,00

821 553,00 157,98 1 015 242,00 127,84 1 015 242,00 127,84 1 297 911,00

747 844,00 161,60 915 148,00 132,06 915 148,00 132,06 1 208 500,00

8 812 604,00 149,23 13 394 210,00 98,18 13 394 210,00 98,18 13 150 777,00

8 222 604,00 148,53 12 564 210,00 97,20 12 564 210,00 97,20 12 212 777,00

7 623 737,00 114,60 8 786 232,00 99,43 8 786 232,00 99,43 8 736 584,00

6 687 274,00 120,55 8 292 880,00 97,21 8 292 880,00 97,21 8 061 604,00

479 847,00 692,81 3 412 386,00 97,42 3 412 386,00 97,42 3 324 434,00

590 000,00 158,98 830 000,00 113,01 830 000,00 113,01 938 000,00

4 276 683,00 118,58 5 185 546,00 97,79 5 185 546,00 97,79 5 071 107,00

4 276 683,00 118,58 5 185 546,00 97,79 5 185 546,00 97,79 5 071 107,00

4 177 883,00 118,70 4 930 732,00 100,58 4 930 732,00 100,58 4 959 227,00

3 898 866,00 118,91 4 738 219,00 97,85 4 738 219,00 97,85 4 636 328,00

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

M000 - Wydatki majątkowe

80117 - Branżowe szkoły I stopnia

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

B4000 - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

B000 - Wydatki bieżące

80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

80115 - Technika

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

M000 - Wydatki majątkowe

801 - Oświata i wychowanie

80102 - Szkoły podstawowe specjalne

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego

75818 - Rezerwy ogólne i celowe

B000 - Wydatki bieżące

B000 - Wydatki bieżące

758 - Różne rozliczenia

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

757 - Obsługa długu publicznego

755 - Wymiar sprawiedliwości

75515 - Nieodpłatna pomoc prawna

B000 - Wydatki bieżące

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

75495 - Pozostała działalność

75478 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

B000 - Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 559



4 278 420,00 119,08 5 461 719,00 93,28 5 461 719,00 93,28 5 094 857,00

4 278 420,00 119,08 5 461 719,00 93,28 5 461 719,00 93,28 5 094 857,00

4 213 780,00 116,05 5 197 340,00 94,09 5 197 340,00 94,09 4 890 094,00

3 737 626,00 116,12 4 697 233,00 92,40 4 697 233,00 92,40 4 340 067,00

0,00 0,00 125 198,00 113,61 125 198,00 113,61 142 237,00

2 693 636,00 141,97 3 331 991,00 114,77 3 331 991,00 114,77 3 824 065,00

2 693 636,00 141,97 3 284 991,00 116,41 3 284 991,00 116,41 3 824 065,00

2 686 087,00 142,05 3 277 442,00 116,42 3 277 442,00 116,42 3 815 465,00

2 463 665,00 139,76 2 929 590,00 117,53 2 929 590,00 117,53 3 443 200,00

0,00 0,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00

467 782,00 115,07 525 585,00 102,42 525 585,00 102,42 538 285,00

467 782,00 115,07 525 585,00 102,42 525 585,00 102,42 538 285,00

467 182,00 115,11 521 404,00 103,14 521 404,00 103,14 537 785,00

417 497,00 115,76 471 990,00 102,39 471 990,00 102,39 483 285,00

218 767,00 144,80 289 767,00 109,32 289 767,00 109,32 316 767,00

218 767,00 144,80 289 767,00 109,32 289 767,00 109,32 316 767,00

218 767,00 144,80 289 767,00 109,32 289 767,00 109,32 316 767,00

92 717,00 138,54 150 756,00 85,20 150 756,00 85,20 128 448,00

205 628,00 127,55 271 366,00 96,65 271 366,00 96,65 262 275,00

205 628,00 127,55 271 366,00 96,65 271 366,00 96,65 262 275,00

205 628,00 127,55 271 366,00 96,65 271 366,00 96,65 262 275,00

178 344,00 128,90 240 478,00 95,60 240 478,00 95,60 229 887,00

94 210,00 104,13 94 210,00 104,13 94 210,00 104,13 98 100,00

94 210,00 104,13 94 210,00 104,13 94 210,00 104,13 98 100,00

568 938,00 138,77 1 189 494,00 66,38 1 189 494,00 66,38 789 538,46

568 938,00 130,86 1 189 494,00 62,59 1 189 494,00 62,59 744 538,46

341 600,00 110,65 721 766,00 52,37 721 766,00 52,37 377 982,00

67 000,00 100,00 445 689,00 15,03 445 689,00 15,03 67 000,00

227 338,00 161,24 387 655,00 94,56 387 655,00 94,56 366 556,46

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

13 440 271,00 48,02 14 205 271,00 45,43 14 205 271,00 45,43 6 453 637,20

13 440 271,00 48,02 14 200 271,00 45,45 14 200 271,00 45,45 6 453 637,20

13 440 271,00 48,02 14 200 271,00 45,45 14 200 271,00 45,45 6 453 637,20

0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00B000 - Wydatki bieżące

85111 - Szpitale ogólne

M000 - Wydatki majątkowe

85195 - Pozostała działalność

B4000 - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

M000 - Wydatki majątkowe

851 - Ochrona zdrowia

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B000 - Wydatki bieżące

80195 - Pozostała działalność

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

80147 - Biblioteki pedagogiczne 

B000 - Wydatki bieżące

80143 - Jednostki pomocnicze szkolnictwa

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

M000 - Wydatki majątkowe

B4000 - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

80134 - Szkoły zawodowe specjalne

B000 - Wydatki bieżące

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

80120 - Licea ogólnokształcące

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 559



14 597 636,00 136,52 18 575 300,90 107,29 18 575 300,90 107,29 19 928 667,50

13 501 455,00 116,41 15 775 581,00 99,63 15 775 581,00 99,63 15 717 535,00

12 381 455,00 123,74 14 410 132,00 106,32 14 410 132,00 106,32 15 320 775,00

12 353 455,00 123,87 14 392 132,00 106,32 14 392 132,00 106,32 15 302 275,00

9 633 869,00 129,00 11 582 928,00 107,29 11 582 928,00 107,29 12 427 320,00

1 120 000,00 35,43 1 365 449,00 29,06 1 365 449,00 29,06 396 760,00

19 592,00 106,51 29 656,00 70,37 29 656,00 70,37 20 868,00

19 592,00 106,51 29 656,00 70,37 29 656,00 70,37 20 868,00

0,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

985 550,00 131,77 1 185 805,00 109,51 1 185 805,00 109,51 1 298 628,00

985 550,00 131,77 1 185 805,00 109,51 1 185 805,00 109,51 1 298 628,00

981 998,00 131,84 1 182 253,00 109,51 1 182 253,00 109,51 1 294 628,00

833 810,00 136,75 1 029 160,00 110,79 1 029 160,00 110,79 1 140 223,00

87 443,00 111,41 95 760,00 101,74 95 760,00 101,74 97 423,00

87 443,00 111,41 95 760,00 101,74 95 760,00 101,74 97 423,00

0,00 0,00 4 974,90 65,22 4 974,90 65,22 3 244,50

0,00 0,00 4 974,90 65,22 4 974,90 65,22 3 244,50

3 596,00 77 613,
15

1 483 524,00 188,13 1 483 524,00 188,13 2 790 969,00

3 596,00 77 613,
15

1 483 524,00 188,13 1 483 524,00 188,13 2 790 969,00

3 596,00 0,00 1 007 726,00 0,00 1 007 726,00 0,00 0,00

0,00 0,00 475 798,00 586,59 475 798,00 586,59 2 790 969,00

3 309 047,00 114,85 3 763 815,60 100,97 3 763 815,60 100,97 3 800 353,00

135 626,00 110,42 176 769,00 84,72 176 769,00 84,72 149 760,00

135 626,00 110,42 176 769,00 84,72 176 769,00 84,72 149 760,00

323 210,00 121,63 378 170,00 103,95 378 170,00 103,95 393 120,00

323 210,00 121,63 378 170,00 103,95 378 170,00 103,95 393 120,00

323 210,00 121,63 378 170,00 103,95 378 170,00 103,95 393 120,00

242 158,00 124,21 285 352,00 105,41 285 352,00 105,41 300 793,00

0,00 0,00 36 141,97 152,18 36 141,97 152,18 55 000,00

0,00 0,00 36 141,97 152,18 36 141,97 152,18 55 000,00

0,00 0,00 36 141,97 152,18 36 141,97 152,18 55 000,00

0,00 0,00 16 776,97 221,35 16 776,97 221,35 37 136,00B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

B000 - Wydatki bieżące

85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

B000 - Wydatki bieżące

85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B4000 - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

B000 - Wydatki bieżące

85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

B000 - Wydatki bieżące

85295 - Pozostała działalność

B000 - Wydatki bieżące

85231 - Pomoc dla cudzoziemców

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

B000 - Wydatki bieżące

M000 - Wydatki majątkowe

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

852 - Pomoc społeczna

85202 - Domy pomocy społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 559



2 850 211,00 112,36 3 117 645,63 102,72 3 117 645,63 102,72 3 202 473,00

2 850 211,00 112,36 3 117 645,63 102,72 3 117 645,63 102,72 3 202 473,00

2 844 711,00 112,38 3 112 145,63 102,73 3 112 145,63 102,73 3 196 973,00

2 653 694,00 112,23 2 900 369,00 102,68 2 900 369,00 102,68 2 978 176,00

0,00 0,00 46 589,00 0,00 46 589,00 0,00 0,00

0,00 0,00 46 589,00 0,00 46 589,00 0,00 0,00

0,00 0,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00

11 160 978,00 139,15 13 151 545,00 118,09 13 151 545,00 118,09 15 530 967,00

3 455 134,00 119,81 3 920 368,00 105,60 3 920 368,00 105,60 4 139 746,00

3 435 134,00 119,35 3 900 368,00 105,11 3 900 368,00 105,11 4 099 746,00

3 429 472,00 119,36 3 869 342,00 105,80 3 869 342,00 105,80 4 093 571,00

2 812 258,00 127,30 3 367 258,00 106,32 3 367 258,00 106,32 3 580 100,00

20 000,00 200,00 20 000,00 200,00 20 000,00 200,00 40 000,00

1 115 112,00 122,34 1 458 199,00 93,55 1 458 199,00 93,55 1 364 188,00

1 115 112,00 122,34 1 458 199,00 93,55 1 458 199,00 93,55 1 364 188,00

1 112 892,00 122,38 1 438 315,00 94,69 1 438 315,00 94,69 1 361 968,00

972 111,00 123,05 1 179 614,00 101,40 1 179 614,00 101,40 1 196 174,00

2 015 354,00 108,30 2 421 491,00 90,14 2 421 491,00 90,14 2 182 680,00

2 015 354,00 108,30 2 421 491,00 90,14 2 421 491,00 90,14 2 182 680,00

1 972 354,00 108,57 2 291 594,00 93,44 2 291 594,00 93,44 2 141 342,00

1 672 015,00 110,55 2 041 872,00 90,52 2 041 872,00 90,52 1 848 373,00

0,00 0,00 69 552,00 112,26 69 552,00 112,26 78 077,00

0,00 0,00 69 552,00 112,26 69 552,00 112,26 78 077,00

0,00 0,00 69 552,00 112,26 69 552,00 112,26 78 077,00

7 200,00 104,17 7 200,00 104,17 7 200,00 104,17 7 500,00

7 200,00 104,17 7 200,00 104,17 7 200,00 104,17 7 500,00

2 004 956,00 233,52 2 252 981,00 207,81 2 252 981,00 207,81 4 681 874,00

1 683 956,00 122,66 1 931 981,00 106,91 1 931 981,00 106,91 2 065 525,00

1 679 963,00 111,83 1 927 988,00 97,44 1 927 988,00 97,44 1 878 686,00

1 466 250,00 120,45 1 803 982,00 97,90 1 803 982,00 97,90 1 766 150,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 893,00

321 000,00 815,06 321 000,00 815,06 321 000,00 815,06 2 616 349,00

0,00 0,00 321 000,00 813,50 321 000,00 813,50 2 611 349,00

2 477 722,00 120,06 2 828 602,00 105,17 2 828 602,00 105,17 2 974 726,00

2 477 722,00 120,06 2 828 602,00 105,17 2 828 602,00 105,17 2 974 726,00

2 472 743,00 120,07 2 814 265,00 105,50 2 814 265,00 105,50 2 969 131,00

2 226 281,00 124,14 2 620 432,00 105,47 2 620 432,00 105,47 2 763 700,00B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

M000 - Wydatki majątkowe

M1100 - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

B4000 - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

B000 - Wydatki bieżące

85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

B000 - Wydatki bieżące

85416 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

B4000 - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B000 - Wydatki bieżące

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

85410 - Internaty i bursy szkolne

B000 - Wydatki bieżące

85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

M000 - Wydatki majątkowe

B000 - Wydatki bieżące

85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

B000 - Wydatki bieżące

85395 - Pozostała działalność

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

85334 - Pomoc dla repatriantów

85333 - Powiatowe urzędy pracy

B000 - Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 559



0,00 0,00 9 358,00 0,00 9 358,00 0,00 0,00

85 500,00 119,50 193 152,00 52,90 193 152,00 52,90 102 176,00

85 500,00 119,50 193 152,00 52,90 193 152,00 52,90 102 176,00

85 500,00 119,50 178 565,00 57,22 178 565,00 57,22 102 176,00

0,00 0,00 66 410,00 0,00 66 410,00 0,00 0,00

5 102 416,00 122,37 5 259 038,00 118,73 5 259 038,00 118,73 6 243 958,00

4 187 726,00 128,91 4 344 348,00 124,27 4 344 348,00 124,27 5 398 549,00

4 187 726,00 128,91 4 344 348,00 124,27 4 344 348,00 124,27 5 398 549,00

1 758 854,00 131,51 1 903 967,00 121,49 1 903 967,00 121,49 2 313 136,00

1 279 128,00 131,37 1 424 241,00 117,98 1 424 241,00 117,98 1 680 359,00

914 690,00 92,43 914 690,00 92,43 914 690,00 92,43 845 409,00

914 690,00 92,43 914 690,00 92,43 914 690,00 92,43 845 409,00

861 549,00 93,34 861 549,00 93,34 861 549,00 93,34 804 204,00

129 500,00 100,00 136 200,00 95,08 136 200,00 95,08 129 500,00

68 000,00 100,00 68 000,00 100,00 68 000,00 100,00 68 000,00

68 000,00 100,00 68 000,00 100,00 68 000,00 100,00 68 000,00

68 000,00 100,00 68 000,00 100,00 68 000,00 100,00 68 000,00

8 000,00 100,00 8 000,00 100,00 8 000,00 100,00 8 000,00

61 500,00 100,00 68 200,00 90,18 68 200,00 90,18 61 500,00

61 500,00 100,00 68 200,00 90,18 68 200,00 90,18 61 500,00

61 500,00 100,00 61 500,00 100,00 61 500,00 100,00 61 500,00

4 000,00 100,00 22 000,00 18,18 22 000,00 18,18 4 000,00

0,00 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00

4 000,00 100,00 4 000,00 100,00 4 000,00 100,00 4 000,00

4 000,00 100,00 4 000,00 100,00 4 000,00 100,00 4 000,00

4 000,00 100,00 4 000,00 100,00 4 000,00 100,00 4 000,00

28 719,00 68,35 162 253,00 12,10 162 253,00 12,10 19 629,00

25 719,00 60,77 25 719,00 60,77 25 719,00 60,77 15 629,00

25 719,00 60,77 25 719,00 60,77 25 719,00 60,77 15 629,00

25 719,00 60,77 25 719,00 60,77 25 719,00 60,77 15 629,00

25 719,00 60,77 25 719,00 60,77 25 719,00 60,77 15 629,00

3 000,00 133,33 44 734,00 8,94 44 734,00 8,94 4 000,00

3 000,00 133,33 3 000,00 133,33 3 000,00 133,33 4 000,00

3 000,00 133,33 3 000,00 133,33 3 000,00 133,33 4 000,00

0,00 0,00 91 800,00 0,00 91 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 91 800,00 0,00 91 800,00 0,00 0,00

126 276 967,00 107,76 148 404 631,89 91,69 148 404 631,89 0,00 136 076 300,89

94 058 404,00 119,65 114 167 847,89 98,57 114 167 847,89 98,57 112 540 120,42

88 745 930,00 112,03 103 294 572,99 96,25 103 294 572,99 96,25 99 423 451,66

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B000 - Wydatki bieżące

Razem:

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

92695 - Pozostała działalność

92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej

926 - Kultura fizyczna

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

92601 - Obiekty sportowe

B000 - Wydatki bieżące

92195 - Pozostała działalność

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B000 - Wydatki bieżące

90095 - Pozostała działalność

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

B000 - Wydatki bieżące

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

85508 - Rodziny zastępcze

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a

855 - Rodzina

B4000 - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

85495 - Pozostała działalność

B000 - Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 559



61 983 359,00 122,65 74 334 118,97 102,27 74 334 118,97 102,27 76 020 565,67

707 185,00 1 028,8
6

4 901 485,00 148,44 4 901 485,00 148,44 7 275 924,26

32 218 563,00 73,05 34 236 784,00 68,75 34 236 784,00 68,75 23 536 180,47

1 845 780,00 357,36 3 395 490,00 194,26 3 395 490,00 194,26 6 596 099,95

126 276 967,00 107,76 148 404 631,89 91,69 148 404 631,89 0,00 136 076 300,89Razem:

M1100 - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

B4000 - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

M000 - Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 559



[1] [2] [3] [4]

I. Przychody ogółem: 2 049 541,10

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy §950 2 049 541,10

II. Rozchody ogółem: 2 100 000,00

1. Wykup innych papierów wartościowych (obligacje komunalne) § 982 2 100 000,00

Plan przychodów i rozchodów na 2025 r.

KwotaL.p. Treść
Klasyfikacja

§

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/64/24

Rady Powiatu Lwóweckiego

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 559



Rzd
ział

Gr.
par.

Plan
 dochodów

Plan 
wydatków

[2] [3] [4] [5]

21 800,00 21 800,00

21 800,00 21 800,00

21 800,00

21 800,00

21 800,00

2 229,14 2 229,14

2 229,14 2 229,14

2 229,14

2 229,14

2 229,14

213 700,00 213 700,00

213 700,00 213 700,00

213 700,00

213 700,00

155 600,00

58 100,00

1 020 596,00 1 020 596,00

193 878,00 193 878,00

193 878,00

193 878,00

60 000,00

133 878,00

826 718,00 826 718,00

826 718,00

826 718,00

60 018,00

766 700,00

60 500,00 60 500,00

60 500,00 60 500,00

60 500,00

60 500,00

30 250,00

30 250,00

7 415 581,00 7 415 581,00

7 415 581,00 7 415 581,00

6 515 581,00

6 344 123,00

352 779,00

5 991 344,00

900 000,00M000 - Wydatki majątkowe

71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii

B1100 - Wydatki związ. z realiza. ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jedn. budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

700 - Gospodarka mieszkaniowa

B1000 - Wydatki jedn. budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

B000 - Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w 2025 r.

01095 - Pozostała działalność

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jedn. budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Dz
iał

010 - Rolnictwo i łowiectwo

[1

600 - Transport i łączność

60095 - Pozostała działalność

75224 - Kwalifikacja wojskowa

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jedn. budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1100 - Wydatki związ. z realiza. ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

752 - Obrona narodowa

B1100 - Wydatki związ. z realiza. ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jedn. budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jedn. budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

71015 - Nadzór budowlany

B1100 - Wydatki związ. z realiza. ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jedn. budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

B1100 - Wydatki związ. z realiza. ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

710 - Działalność usługowa

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/64/24

Rady Powiatu Lwóweckiego

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 559



146 496,00 146 496,00

146 496,00 146 496,00

146 496,00

75 446,00

75 445,00

3 244,50 3 244,50

3 244,50 3 244,50

3 244,50

393 120,00 393 120,00

393 120,00 393 120,00

393 120,00

393 120,00

92 327,00

300 793,00

9 277 266,64 9 277 266,64

8 377 266,64 8 377 266,64

900 000,00 900 000,00 zadania majątkowe

Ogółem, z tego:

zadania bieżące

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jedn. budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

B1100 - Wydatki związ. z realiza. ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

85231 -Pomoc dla cudzoziemców

B000 - Wydatki bieżące

755 - Wymiar sprawiedliwości

75515 - Nieodpłatna pomoc prawna

B000 - Wydatki bieżące

B1000 - Wydatki jedn. budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)

B1100 - Wydatki związ. z realiza. ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

852 - Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 559



[1] [2] [3] [4] [5]

700 456 000,00

70005 456 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 000,00

0550 Wpywy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości  420 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 9 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkownaia wieczystego
nieruchomości 

15 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

853 6 000,00

85321 6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

462 000,00

Paragraf

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2025 roku

Plan

DziałRozdzał

Opis

RAZEM:

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o nieopełnosprawności

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr IX/64/24

Rady Powiatu Lwóweckiego

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 559



dochodów wydatków

2 229 354,48 2 277 640,00

480 000,00 480 128,00

Organizacja publicznego transportu
zbiorowego w powiatowych przewozach
pasażerskich 
o charakterze użyteczności publicznej

Urząd Marszałkowski Wojewodztwa Dolnośląskiego 480 000,00 480 128,00

30 569,48 78 727,00

Organizacja publicznego transportu
zbiorowego w powiatowych przewozach
pasażerskich 
o charakterze użyteczności publicznej

Powiat Karkonoski 10 594,74 36 000,00

Organizacja publicznego transportu
zbiorowego w powiatowych przewozach
pasażerskich 
o charakterze użyteczności publicznej

Powiat Lubański 19 974,74 42 727,00

1 718 785,00 1 718 785,00

Letnie i zimowe utrzymanie dróg
wojewódzkich 

Województwo Dolnośląskie 1 718 785,00 1 718 785,00

298 080,00 396 180,00

98 100,00

Finansowanie praktyk zawodowych uczniów
szkoł zawodowych

Gmina Legnica 4.200, M.Zielona Góra 11.900, powiaty:
świdnicki 42.350, kłodzki 12.700, wschowski 8.060,
ząbkowicki 15.000

98 100,00

73 000,00 73 000,00

Finansowanie realizacji zadań doradcy
metodycznego powierzonych nauczycielom

Województwo Dolnośląskie 73 000,00 73 000,00

150 580,00 150 580,00

Finansowanie funkcjonowania biblioteki
pedagogicznej w Lwówku Śl.

Województwo Dolnośląskie 150 580,00 150 580,00

74 500,00 74 500,00

Program kompleksowego wsparcia dla rodzin
,,Za Życiem”;

Województwo Dolnośląskie 74 500,00 74 500,00

118 291,00

20 868,00

Pomoc specjalistyczna osobom dotkniętym
przemocą w rodzinie

Powiat Lubański 20 868,00

97 423,00

Prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej
dla Powiatu Lwóweckiego

Powiat Lubański 97 423,00

85220 - Jednostki specjalist. poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy rodzinie

852 - Pomoc społeczna

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane 

na podstawie (umów) porozumień między JST w 2025 rok

Plan

80195 - Pozostała działalność

80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

80147 - Biblioteki pedagogiczne

80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe

801 - Oświata i wychowanie

Dział

600 - Transport i łączność

60013 - Drogi publiczne wojewódzkie

60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe

60004 - Lokalny transport zbiorowy

Rozdział
Nazwa zadania Jednostki objęte umową (porozumieniem)

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/64/24

Rady Powiatu Lwóweckiego

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 559



18 720,00

18 720,00

Miasto Jelenia Góra 11 232,00

Dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii
Zajęciowej w Powiecie Lubańskim

Powiat Lubański 7 488,00

853 - Pozostałe zadania z zakresie polityki społecznej

85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii
Zajęciowej na terenie Miasta Jelenia Góra

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 559



1 400 061,00

595 857,00

Powiaty:  lubański 235 860 , międzyrzecki 6 827,
bolesławiecki 60 324, karkonoski 62 532 , bydgoski 23
004, złotoryjski 23 844; Gminy: Wrocław 159 261; 
Miasto Poznań 24 204,

595 857,00

804 204,00

Finansowanie pobytu dzieci w placówkach na
terenie innych powiatów

Powiaty: ;  Lubań 233 139,, Świeradów Zdrój 65 330 ,
Skopanie 229 999, Krośnice 81 378, Wałbrzych 66 390,
Opatów 127 968

804 204,00

2 527 434,48 4 210 892,00Razem

85508 - Rodziny zastępcze

Finansowanie pobytu dzieci w rodzinach
zastępczych

855 - Rodzina

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 559



Dział

Nazwa jednostki Dochody Wydatki 

[1] [2] [3] [4] [5]

439 859,00 439 859,00

439 859,00 439 859,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Technicznych w Rakowicach Wlk. 438 656,00 438 656,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Lwówku Śl. 703,00 703,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Gryfowie Śl. 500,00 500,00

1 352 559,00 1 352 559,00

620 000,00 620 000,00

Zespół Placówek Edukacyjno - Wychowawczych w Lwówku Śl. 620 000,00 620 000,00

732 559,00 732 559,00

Zespół Szkół Ekonomiczno - Technicznych w Rakowicach Wlk. 732 559,00 732 559,00

1 792 418,00 1 792 418,00RAZEM

Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych powiatowych jednostek budżetowych 

gromadzących dochody na rachunku wydzielonym w 2025 rok

801

Oświata i wychowanie

80115 Technika

854

85403 Specjalne ośrodki opiekuńczo - wychowawcze

85410 Internaty i bursy szkolne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/64/24

Rady Powiatu Lwóweckiego

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 559



Rozdział Podmiot dotowany Przeznaczenie dotacji
Plan

na 2025 rok

3 209 744,00

313 838,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 78 727,00

Powiat Lubański

Organizacja publicznego transportu
zbiorowego w powiatowych przewozach
pasażerskich o charakterze użyteczności
publicznej

42 727,00

Powiat Karkonoski

Organizacja publicznego transportu
zbiorowego w powiatowych przewozach
pasażerskich o charakterze użyteczności
publicznej

36 000,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 98 100,00

Gmina Legnica 16.200, M.Zielona Góra 3.600, powiaty:
świdnicki 37.500, kłodzki 12.000, wschowski 5.400,
ząbkowicki 23.400

Prowadzenie praktyk zawodowych uczniów
szkół zawodowych

98 100,00

85205 20 868,00

Powiat Lubański
Pomoc specjalistyczna osobom dotkniętym
przemocą w rodzinie

20 868,00

85220 97 423,00

Powiat Lubański
Pomoc specjalistyczna rodzinom z terenu
powiatu

97 423,00

85311 18 720,00

Powiat Jeleniogórski
Dofinansowanie działalności Warsztatu
Terapii Zajęciowej na terenie Miasta Jelenia
Góra

11 232,00

Powiat Lubański
Dofinansowanie działalności Warsztatu
Terapii Zajęciowej w Powiecie Lubańskim

7 488,00

2 764 866,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 71 051,00

Podmiot realizujący zadanie - do wyłonienia
Świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej
na terenie powiatu lwóweckiego

71 051,00

80115 Technika 1 535 203,00

Dotacje celowe planowane do przekazania z budżetu Powiatu w 2025 r.

II. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

I. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych związane z realizacją zadań powiatu:

Dotacje na zadania bieżące:

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy rodzinie

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/64/24

Rady Powiatu Lwóweckiego

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 559



Syntea Spółka Akcyjna , ul.Wojciechowska 9A, 
20-704 Lublin

Realizacja projektu "Aktywne kształcenie
zawodowe w Powiecie Lwóweckim" 
w ramach umowy partnerstwa

1 535 203,00

80115 Technika 400,00

Stowarzyszenie Dolnośląski Inkubator Przedsiębiorczości 
z siedzibą w Świdnicy 

Realizacja projektu "Akademia
zawodowców"  -  projekt dofinansowany ze
środków  Funduszy Europejskich dla Dolnego
Śląska 

400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 559



85295 Pozostała działalność 1 158 212,00

Fundacja 4Future, Stowarzyszenie na rzecz osób
niepełnosprawych MOCNI

Realizacja projektu "Pomocna dłoń dla
Powiatu Lwóweckiego - usługi opiekuńcze
dla osób wymagających wsparcia" 

1 158 212,00

131 040,00

85311 131 040,00

Caritas Diecezji Legnickiej
Dofinansowanie działalności Warsztatu
Terapii Zajęciowej w Lwówku Śl.

131 040,00

3 209 744,00Razem 

III. Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 559



ROZD
ZIAŁ

Plan
2025

7 275 924,26

146 000,00

146 000,00

2 790 969,00

2 790 969,00

24 970,00

24 970,00

78 077,00

78 077,00

458 934,00

56 899,00

259 798,00

142 237,00

311 955,00

311 955,00

100 000,00

100 000,00

98 456,00

98 456,00

182 893,00

182 893,00

232 319,46

232 319,46

110 432,80

110 432,80

2 606 681,00

2 606 681,00

134 237,00

134 237,00

6 596 099,95

1 149 017,00

1 149 017,00

2 230 685,90

2 230 685,90

405 048,05

405 048,05

200 000,00

200 000,00

2 611 349,00

2 611 349,00

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej Powiatu Lwóweckiego przy ul. Ptasiej 3 we Lwówku

85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych
EGiB w ramach projektu Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych - PEUG II 

71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dostępny samorząd 2.0-wydatki majątkowe 

75020 - Starostwa powiatowe

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych
BDOT500 i GESUT w ramach projektu Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych - PEUG II  

Łączy nas Bóbr 

80195 - Pozostała działalność

II.Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 ufp

Przebudowa drogi powiatowej nr 2510D Pilchowice - Pokrzywnik oraz przebudowa drogi powiatowej nr 2535D
Popielówek - Chmieleń 

60014 - Drogi publiczne powiatowe

75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Aktywne kształcenie zawodowe w Powiecie Lwóweckim 

80115 - Technika

Regionalna Gastronomia dla Dolnego Śląska 

80195 - Pozostała działalność

Budujemy mosty między szkołą i praca nr wniosku: 2024-1-PL01-KA122-VET-000234394 

75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej Powiatu Lwóweckiego przy ul.Ptasiej 3 we Lwówku

85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

Erasmus+ Umowa 2024-1-PL01-KA121-SCH-000228606 Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w
Lwówku Śl 

80115 - Technika

Dostępny samorząd 2.0-wydatki bieżące 

75020 - Starostwa powiatowe

Rowerem przez czesko - polskie pogranicze 

 Pomocna Dłoń dla Powiatu Lwóweckiego - usługi opiekuńcze dla osób wymagających wsparcia " - projekt
dofinansowany ze środków UE w ramach programu: Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 

85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Szansa dla wszystkich - program podniesienia wyników maturalnych uczniów dolnośląskich szkół 

75020 - Starostwa powiatowe

80115 - Technika

80120 - Licea ogólnokształcące

85295 - Pozostała działalność

Rowerowa przygoda na polsko-czeskim pograniczu 

75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Sprawny Uczeń"- projekt realizowany w ramach Funduszy Europejskich dla Dolnego Śląska 2021-2027  

Plan wydatków na projekty i programy finansowane z udziałem środków o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp -  w 2025 roku

ZADA
NIE

I. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Akademia zawodowców -  projekt dofinansowany ze środków  Funduszy Europejskich dla Dolnego Śląska 2021
- 2027. Działanie 8 Fundusze Europejskie dla edukacji na Dolnym Śląsku 

80115 - Technika

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/64/24

Rady Powiatu Lwóweckiego

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 559



13 872 024,21

*Wydatki niekwalifikowane w ramach realizowanych projektów wynoszą 55 000,00 zł. Łączna kwota przeznaczona na realizację  zadań wynosi
13 927 024,21 zł.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 559



Lp. Wyszczególnienie Rozdział § Plan 

[1] [2] [3] [4] [5]

I. Dochody bieżące: 61 000,00

Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 90019 0690 61 000,00

II. Wydatki bieżące (nazwa zadania): 129 500,00

4170 8 000,00

4300  60 000,00

Pozostała działalność - zakup materiałów i wyposażenia  - zakup
materiałów niezbędnych do akcji ''Sprzątanie Świata'' i ''Dzień Ziemi"
oraz nagród rzeczowych dla uczestników konkursów o tematyce
ekologicznej 

4210 1 500,00

Wykonanie ekspertyzy dotyczącej potencjalnego, historycznego
zanieczyszczenia powierzchni ziemi na terenie powiatu lwóweckiego
(art. 101d ustawy Prawo ochrony środowiska)

4300 60 000,00

Wykaz zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną
planowanych do realizacji w 2025 r.

Gospodarka odpadami - koszt wykonania demontażu, transportu i
unieszkodliwienia materiałów zawierających azbest z obiektów
budowlanych

90026

90095

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/64/24

Rady Powiatu Lwóweckiego

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 559



z tego:

wydatki na programy
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3 ufp

10 954 220,00 9 070 700,32 1 149 017,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 954 220,00 9 070 700,32 1 149 017,00

2 673 459,36 2 635 733,95 2 635 733,95

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 673 459,36 2 635 733,95 2 635 733,95

6057 Fundusze Europejskie dla 283 533,64

6059 środki własne Powiatu 121 514,41

6057
Fundusze Europejskie dla
Dolnego Śląska 2021-2027

1 561 480,13

6059 środki własne Powiatu 669 205,77

250 000,00 250 000,00 200 000,00

75020 Starostwa powiatowe 250 000,00 250 000,00 200 000,00

6057 EFS 2021-2027 200 000,00

6050   50 000,00 

990 000,00 990 000,00

1 149 017,00

6 071 603,12

PROW na lata 2014-2020

Rządowy Fundusz Polski Ład   6 071 603,12 

1 149 017,001 149 017,00

1 850 080,20 Rządowy Fundusz Polski Ład   1 850 080,20 

Dział

Zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2025 r.

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka
realizująca

zadanie

Łączne 
nakłady 

(2024-2025)

Źródła finansowania
(montaż finansowy)

Plan na 2025 rok

§
wydatków

Wydatki 
ogółem

250 000,00 250 000,00
środki własne Powiatu

200 000,00

Modernizacja dróg powiatowych 2510 Pilchowice - Zapora oraz 2520 D 
Wleń Łupki - Klecza o łącznej długości około 3,28 km

6058

Starostwo
Powiatowe

6370

2 030 000,00

7 078 440,00

1 845 780,00

Modernizacja układu dróg: nr 2501D Brunów - Chmielno - Ustronie 
oraz 2518D Chmielno - Zbylutów - Skorzynice o długości około 8,7 km

Przebudowa drogi powiatowej nr 2510D Pilchowice - Pokrzywnik 
oraz przebudowa drogi powiatowej nr 2535D Popielówek - Chmieleń

2 230 685,90

405 048,05 405 048,05

2 230 685,90

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz 
z pozyskaniem danych do bazy danych EGiB w ramach projektu Platforma
Elektronicznych Usług Geodezyjnych - PEUG II Starostwo

 Powiatowe

Dostępny samorząd 2.0 - Modernizacja pomieszczeń PZdsON
Starostwo
Powiatowe

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz 
z pozyskaniem danych do bazy danych BDOT500 i GESUT w ramach projektu
Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych - PEUG II

423 905,14

2 249 554,22

600 - Transport i łączność

710 Działalność usługowa

750 Administracja publiczna

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IX/64/24

Rady Powiatu Lwóweckiego

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 559



75404 Komendy wojewódzkie policji 40 000,00 40 000,00

Wpłata na państwowy fundusz celowy w celu dofinansowania zakupu
samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w Lwówku Śląskim

Starostwo
Powiatowe

6170 40 000,00 40 000,00 środki własne Powiatu 40 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 

Wpłata na fundusz wsparcia KPPSP na dofinansowanie "Termomodernizacji
budynku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Lwówku Śląskim"

Starostwo
Powiatowe

6170 50 000,00 50 000,00 środki własne Powiatu 50 000,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  950 000,00 950 000,00

Termomodernizacja budynku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Lwówku Śląskim

Starostwo
Powiatowe

6050 900 000,00 900 000,00 zadania zlecone 900 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 559



983 000,00 983 000,00

80115 Technika 938 000,00 938 000,00

Modernizacja nawierzchni przed budynkiem Zespołu Szkół Ogólnokształcących i
Zawodowych w Lwówku Śląskim

55 000,00 55 000,00 środki własne Powiatu 55 000,00

Wykonanie zabezpieczeń PPOŻ budynków internatu w Zespole Szkół
EkonomicznoTechnicznych w Rakowicach Wielkich - Etap I 

880 000,00 880 000,00 środki własne Powiatu 880 000,00

Modernizacja budynku małej sali gimnastycznej – siłowni, położonej na terenie
Zespołu Szkół Ekonomiczno – Technicznych w Rakowicach Wielkich

3 000,00 3 000,00 środki własne Powiatu 3 000,00

80195 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w budynku Powiatowego
Ośrodka Rozwoju Edukacji w Lwówku Śląskim

Starostwo
Powiatowe

6050 45 000,00 45 000,00 środki własne Powiatu 45 000,00

15 260 740,26 6 453 637,20

85111 Szpitale ogólne 15 260 740,26 6 453 637,20

396 760,00 396 760,00

85202 Domy pomocy społecznej 396 760,00 396 760,00

Wykonanie zabezpieczenia przeciwpożarowego w Domu Pomocy Społecznej 
w Nielestnie

35 000,00 35 000,00 środki własne Powiatu 35 000,00

Modernizacja i dostosowanie łazienek do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami w Domu Pomocy Społecznej w Nielestnie 

120 000,00 120 000,00 środki własne Powiatu 120 000,00

144 000,00

97 760,00

2 656 349,00 2 656 349,00 2 611 349,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 40 000,00 40 000,00

Modernizacja łazienek w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w ZPEW 
w Lwówku Śląskim

Starostwo 
Powiatowe

6050 40 000,00 40 000,00 środki własne Powiatu 40 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 616 349,00 2 616 349,00 2 611 349,00

6057 FEDS 2021-2027 1 827 944,30

6050 środki własne Powiatu 5 000,00

6059 środki własne Powiatu 783 404,70

100 000,00 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 100 000,00

Rezerwa na na inwestycje i zakupy inwestycyjne Starostwo 6800 100 000,00 100 000,00 środki własne Powiatu 100 000,00

241 760,00 środki własne Powiatu

Starostwo
Powiatowe

Realizacja I Etapu inwestycji ,,Termomodernizacja budynku Szpitala w Gryfowie
Śląskim'' 

Starostwo 
Powiatowe

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej Powiatu Lwóweckiego 
przy ul. Ptasiej 3 we Lwówku Śląskim

Starostwo
Powiatowe

758 - Różne rozliczenia

Likwidacja barier transportowych  - zakup samochodu typu mikrobus 9-cio
osobowego przystosowanego do przewozu osób na wózkach inwalidzkich 
dla Domu Pomocy Społecznej w Nielestnie

Starostwo
Powiatowe

6 453 637,20 Rządowy Fundusz Polski Ład 6 453 637,2015 260 740,26

6050

6370

6060

2 616 349,00 2 616 349,00 2 611 349,00

241 760,00

6050

801 Oświata i wychowanie

851 Ochrona zdrowia

852 - Pomoc społeczna

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 559



34 264 528,62 23 536 180,47 6 596 099,95 środki własne 3 238 884,88Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 559


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 12 Punkt 5
	Paragraf 12 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 12 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 12 Punkt 6
	Paragraf 12 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 12 Punkt 7
	Paragraf 12 Punkt 8

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2

	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Powiatu Lwóweckiego na 2025 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Powiatu Lwóweckiego na 2025 r.
	Zalacznik 3 Plan przychodów i rozchodów na 2025 r.
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2025 r.
	Zalacznik 4a Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2025 roku
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie (umów) porozumień między JST w 2025 roku
	Zalacznik 6 Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych powiatowych jednostek budżetowych gromadzących dochody na rachunku wydzielonym w 2025 roku
	Zalacznik 7 Dotacje celowe planowane do przekazania z budżetu Powiatu w 2025 r.
	Zalacznik 8 Plan wydatków na projekty i programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp - w 2025 roku
	Zalacznik 9 Wykaz zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną planowanych do realizacji w 2025 r.
	Zalacznik 10 Zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2025 r.

		2025-02-05T07:59:17+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




